

|                       |                             |
|-----------------------|-----------------------------|
| Nazwa emitenta:       | <b>GENESIS ENERGY S.A.</b>  |
| Okres sprawozdawczy:  | <b>01.10.-30.12.2014 r.</b> |
| Waluta sprawozdawcza: | <b>tysiące PLN</b>          |
| Typ raportu:          | <b>skonsolidowany</b>       |

### **1. Informacje podstawowe**

|                     |                                                                                                                                    |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa:              | Genesis Energy S. A.                                                                                                               |
| Forma prawna:       | Spółka Akcyjna                                                                                                                     |
| Siedziba:           | 00-845 Warszawa, ul. Łucka 2/4/6                                                                                                   |
| Telefon:            | +48 (22) 398-96-71                                                                                                                 |
| Faks:               | +48 (22) 398-96-72                                                                                                                 |
| Strona internetowa: | <a href="http://www.genesisenergy.pl">www.genesisenergy.pl</a>                                                                     |
| e-mail:             | <a href="mailto:biuro@genesisenergy.pl">biuro@genesisenergy.pl</a>                                                                 |
| REGON:              | .300414318                                                                                                                         |
| NIP:                | .7792295628                                                                                                                        |
| KRS:                | 0000267611 Sąd Rejonowy m. st. Warszawy,<br>XIII Wydział Gospodarczy KRS                                                           |
| Zarząd:             | Wojciech Skiba - Prezes Zarządu                                                                                                    |
| Liczba akcji:       | 6.000.000 akcji serii A<br>2.800.000 akcji serii B<br>2.000.000 akcji serii C<br>969.176 akcji serii D<br>80.230.824 akcji serii E |

Wykaz jednostek, wchodzących w skład grupy kapitałowej Spółki dominującej wg. stanu na dzień sporządzenia raportu:

|                          |      |
|--------------------------|------|
| 1. Kolgard Oil sp z o.o. | 100% |
|--------------------------|------|

Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% na dzień sporządzenia raportu.

1. Calatrava Capital Fund (CY) LTD - 47.995.520 akcji co stanowi 52,17% udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu
2. Calatrava Capital S.A. z siedzibą w Warszawie - 7 689 520 akcji co stanowi 8,4% udziału w kapitale i głosach na walnym zgromadzeniu

**ŚRÓDROCZNE SKONOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ GENESIS ENERGY  
NA 31.12.2014**

| Lp.      | AKTYWA                                                                               | Stan na dzień        |                      |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|          |                                                                                      | 31.12.2014           | 31.12.2013           |
| <b>A</b> | <b>AKTYWA TRWAŁE</b>                                                                 | <b>20 760 422,09</b> | <b>21 196 512,18</b> |
| I.       | Wartości niematerialne i prawne                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| II.      | Rzeczowe aktywa trwałe                                                               | 20 646 023,09        | 21 082 113,18        |
| III.     | Należności długoterminowe                                                            | 0,00                 | 0,00                 |
| IV.      | Inwestycje długoterminowe                                                            | 0,00                 | 0,00                 |
| V.       | Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                            | 114 399,00           | 114 399,00           |
| <b>B</b> | <b>AKTYWA OBROTOWE</b>                                                               | <b>3 288 828,37</b>  | <b>3 973 455,15</b>  |
| I.       | Zapasy                                                                               | 70 040,00            | 70 040,00            |
| II.      | Należności krótkoterminowe                                                           | 3 215 738,63         | 3 894 272,63         |
| III.     | Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                                   | 1 054,72             | 6 406,53             |
| IV.      | Inne inwestycje krótkoterminowe                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| V.       | Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                                           | 1 995,02             | 2 735,99             |
|          | <b>AKTYWA RAZEM</b>                                                                  | <b>24 049 250,46</b> | <b>25 169 967,33</b> |
|          |                                                                                      |                      |                      |
| Lp.      | PASywa                                                                               | Stan na dzień        |                      |
|          |                                                                                      | 31.12.2014           | 31.12.2013           |
| <b>A</b> | <b>KAPITAŁY WŁASNE (B+C)</b>                                                         | <b>10 944 293,75</b> | <b>11 924 224,00</b> |
| <b>B</b> | <b>Kapitał własny przypadający na właścicieli jednostki</b>                          | <b>10 944 293,75</b> | <b>11 924 224,00</b> |
| I.       | Kapitał podstawowy                                                                   | 46 000 000,00        | 46 000 000,00        |
| II.      | Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)                               | 0,00                 | 0,00                 |
| III.     | Akcje własne (wielkość ujemna)                                                       | 0,00                 | 0,00                 |
| IV.      | Kapitał zapasowy                                                                     | 2 875 257,02         | 2 875 257,02         |
| V.       | Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| VI.      | Pozostałe kapitały rezerwowe                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| VII.     | Zyski(straty) z lat ubiegłych                                                        | -36 951 033,02       | -11 414 127,91       |
| VIII.    | Zysk\strata netto                                                                    | -979 930,25          | -25 536 905,11       |
| IX.      | Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                       | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>C</b> | <b>Kapitał własny przypadający na udziały niekontrolujące (kapitały mniejszości)</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>D</b> | <b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>                                        | <b>13 104 956,71</b> | <b>13 245 743,33</b> |
| I.       | Rezerwy na zobowiązania                                                              | 1 958 682,24         | 1 958 682,24         |
| II.      | Zobowiązania długoterminowe                                                          | 2 853 982,75         | 4 258 458,05         |
| III.     | Zobowiązania krótkoterminowe                                                         | 8 258 151,68         | 6 986 914,34         |
| IV.      | Rozliczenia międzyokresowe                                                           | 34 140,04            | 41 688,70            |
|          | <b>PASYWA RAZEM</b>                                                                  | <b>24 049 250,46</b> | <b>25 169 967,33</b> |

ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GRUPY KAPITAŁOWEJ GENESIS ENERGY ZA OKRES 01.01.2014-31.12.2014  
(WARIANT KALKULACYJNY)

| LP   | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA 4 KWARTALY 2014 WRAZ Z DANymi PORÓWNYWALNYMI | w ZŁ. PLN                                         |                                                   | w ZŁ. PLN                                         |                                                   |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
|      |                                                                                                               | IV kwartał 2014 okres od 2014.10.01 do 2014.12.31 | 4 kwartaly 2014 okres od 2014.01.01 do 2014.12.31 | IV kwartał 2013 okres od 2013.10.01 do 2013.12.31 | 4 kwartaly 2013 okres od 2013.01.01 do 2013.12.31 |
| A    | Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów                                                   | 0,00                                              | 0,00                                              | 10 560,83                                         | 618 059,91                                        |
| I.   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                        | 0,00                                              | 0,00                                              | 60,83                                             | 242,54                                            |
| II.  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                             | 0,00                                              | 0,00                                              | 10 500,00                                         | 617 817,37                                        |
| B    | Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów                                                            | 0,00                                              | 0,00                                              | -905,19                                           | 363 243,31                                        |
| I.   | Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                                                       | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| II.  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                      | 0,00                                              | 0,00                                              | -905,19                                           | 363 243,31                                        |
| C    | Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)                                                                       | 0,00                                              | 0,00                                              | 11 466,02                                         | 254 816,60                                        |
| D    | Koszty sprzedaży                                                                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | -19 563,42                                        | 64 813,78                                         |
| E    | Koszty ogólnego zarządu                                                                                       | 165 240,46                                        | 772 475,76                                        | 410 033,83                                        | 1 190 361,95                                      |
| F    | Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)                                                                            | -165 240,46                                       | -772 475,76                                       | -379 004,39                                       | -1 000 359,13                                     |
| G    | Pozostałe przychody operacyjne                                                                                | 117 680,07                                        | 117 680,07                                        | 575 427,23                                        | 599 790,81                                        |
| I.   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| II.  | Dotacje                                                                                                       | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| III. | Inne przychody operacyjne                                                                                     | 117 680,07                                        | 117 680,07                                        | 575 427,23                                        | 599 790,81                                        |
| H    | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                   | 22 347,62                                         | 26 249,55                                         | 235 104,86                                        | 255 991,62                                        |
| I.   | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| II.  | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                                                  | 17 213,23                                         | 17 213,23                                         | 0,00                                              | 0,00                                              |
| III. | Inne koszty operacyjne                                                                                        | 5 134,39                                          | 9 036,32                                          | 235 104,86                                        | 255 991,62                                        |
| I    | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)                                                              | -69 908,01                                        | -681 045,24                                       | -38 682,02                                        | -656 559,94                                       |
| J.   | Przychody finansowe                                                                                           | -6 961,14                                         | 0,00                                              | 18 540,23                                         | 20 609,36                                         |
| I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                 | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| II.  | Odsutki                                                                                                       | -6 961,14                                         | 0,00                                              | 18 540,23                                         | 20 609,36                                         |
| III. | Zysk ze zbycia inwestycji                                                                                     | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| IV.  | Aktualizacja wartości inwestycji                                                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| V.   | Inne                                                                                                          | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| K.   | Koszty finansowe                                                                                              | 70 755,46                                         | 298 885,01                                        | 24 493 820,38                                     | 24 940 969,53                                     |
| I.   | Odsutki                                                                                                       | 70 755,46                                         | 298 885,01                                        | 226 488,25                                        | 305 562,11                                        |
| II.  | Strata ze zbycia inwestycji                                                                                   | 0,00                                              | 0,00                                              | -106 742,35                                       | 123 257,65                                        |
| III. | Aktualizacja wartości inwestycji                                                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 24 502 385,77                                     | 24 502 385,77                                     |
| IV.  | Inne                                                                                                          | 0,00                                              | 0,00                                              | -126 311,29                                       | 9 764,00                                          |
| L    | Zysk / (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)                                                           | -147 624,63                                       | -979 930,25                                       | -24 513 962,17                                    | -25 576 920,11                                    |
| M    | Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych                                                                                 | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| I.   | Zyski nadzwyczajne                                                                                            | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| II.  | Straty nadzwyczajne                                                                                           | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| N    | Zysk (strata) brutto (L+M)                                                                                    | -147 624,63                                       | -979 930,25                                       | -24 513 962,17                                    | -25 576 920,11                                    |
| O    | Podatek dochodowy                                                                                             | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| P    | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia straty)                                                  | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              | 0,00                                              |
| R    | Zysk / (strata) netto (N-O-P)                                                                                 | -147 624,63                                       | -979 930,25                                       | -24 513 962,17                                    | -25 576 920,11                                    |
|      | - (zysk) strata netto przypadający na udziały niekontrolujące                                                 | 0,00                                              | 0,00                                              | -40 015,00                                        | -40 015,00                                        |
|      | - zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy spółki dominującej                                        | -147 624,63                                       | -979 930,25                                       | -24 472 947,17                                    | -25 536 905,11                                    |

| KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY NA WŁAŚCICIELI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ |                                                                                                         |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      |                | UDZIAŁY NIEKONTROLUJĄCE    |                |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|-----------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------------------|----------------|
| LP                                                               | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE<br>ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM<br>ZA OKRES 01.01.2013-31.12.2013 | Kapitał<br>zakładowy | Kapitał<br>zapasowy | Akcje<br>własne | Kapitał z<br>aktualizacji<br>wyceny | Pozostałe<br>kapitały<br>rezerwowe | Zyski (straty) z<br>lat ubiegłych | Zysk (strata)<br>okresu<br>bieżącego | RAZEM          | Udziały<br>niekontrolujące | RAZEM          |
|                                                                  | W TYS. PLN                                                                                              |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      |                |                            |                |
| I                                                                | 1 stycznia 2013                                                                                         | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00            | 0,00                                | 0,00                               | -11 414 128,45                    |                                      | 37 461 128,57  | 635 853,05                 | 38 096 981,62  |
| 1                                                                | Zysk netto za okres                                                                                     |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   | -25 536 905,11                       | -25 536 905,11 | -40 015,00                 | -25 576 920,11 |
| 2                                                                | Inne całkowite dochody netto                                                                            |                      | 0,00                |                 | 0,00                                |                                    | 0,54                              |                                      | 0,54           | -595 838,05                | -595 837,51    |
|                                                                  | - wycena instrumentów finansowych                                                                       |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      |                |                            |                |
|                                                                  | - inne dochody- wycena środków trwałych                                                                 |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            | 0,00           |
|                                                                  | - inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych                                                      |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            |                |
|                                                                  | - inne dochody                                                                                          |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            | 0,00           |
|                                                                  | - korekty konsolidacyjne                                                                                |                      |                     |                 |                                     |                                    | 0,54                              |                                      | 0,54           | -595 838,05                | -595 837,51    |
| 3                                                                | <b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>                                                           | 0,00                 | 0,00                |                 | 0,00                                |                                    | 0,54                              | -25 536 905,11                       | -25 536 904,57 | -635 853,05                | -26 172 757,62 |
| 4                                                                | Wykup akcji własnych                                                                                    |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            | 0,00           |
| 5                                                                | Emisja akcji                                                                                            |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            | 0,00           |
| 6                                                                | Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy                                                      |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            | 0,00           |
| 7                                                                | Pokrycie kapitałem zapasowym strat z lat ubiegłych                                                      |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00           |                            | 0,00           |
| 8                                                                | Udziały niekontrolujące powstałe przy nabyciu /sprzedaży spółki zależnej                                |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      |                |                            | 0,00           |
| II                                                               | 31 grudnia 2013                                                                                         | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00            | 0,00                                | 0,00                               | -11 414 127,91                    | -25 536 905,11                       | 11 924 224,00  | 0,00                       | 11 924 224,00  |

| KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY NA WŁAŚCICIELI JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ |                                                                                                         |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      |               | UDZIAŁY NIEKONTROLUJĄCE    |               |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------|-----------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|---------------|----------------------------|---------------|
| LP                                                               | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE<br>ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM<br>ZA OKRES 01.01.2014-31.12.2014 | Kapitał<br>zakładowy | Kapitał<br>zapasowy | Akcje<br>własne | Kapitał z<br>aktualizacji<br>wyceny | Pozostałe<br>kapitały<br>rezerwowe | Zyski (straty) z<br>lat ubiegłych | Zysk (strata)<br>okresu<br>bieżącego | RAZEM         | Udziały<br>niekontrolujące | RAZEM         |
|                                                                  | W TYS. PLN                                                                                              |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      |               |                            |               |
| I                                                                | 1 stycznia 2014                                                                                         | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00            | 0,00                                | 0,00                               | -36 951 033,02                    |                                      | 11 924 224,00 | 0,00                       | 11 924 224,00 |
| 1                                                                | Zysk netto za okres                                                                                     |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   | -979 930,25                          | -979 930,25   | 0,00                       | -979 930,25   |
| 2                                                                | Inne całkowite dochody netto                                                                            |                      | 0,00                |                 | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                              |                                      | 0,00          | 0,00                       | 0,00          |
|                                                                  | - wycena instrumentów finansowych                                                                       |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            |               |
|                                                                  | - inne dochody- wycena środków trwałych                                                                 |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - inne dochody - wynik na sprzedaży akcji własnych                                                      |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - inne dochody                                                                                          |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
|                                                                  | - korekty konsolidacyjne                                                                                |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 3                                                                | <b>Całkowite dochody za okres razem (1+2)</b>                                                           | 0,00                 | 0,00                |                 | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                              | -979 930,25                          | -979 930,25   | 0,00                       | -979 930,25   |
| 4                                                                | Wykup akcji własnych                                                                                    |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 5                                                                | Emisja akcji                                                                                            |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 6                                                                | Przeniesienie zysków na kapitał zapasowy/rezerwowy                                                      |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 7                                                                | Pokrycie kapitałem zapasowym strat z lat ubiegłych                                                      |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 8                                                                | Udziały niekontrolujące powstałe przy nabyciu /sprzedaży spółki zależnej                                |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| 9                                                                | Udziały niekontrolujące-zaokrąglenia                                                                    |                      |                     |                 |                                     |                                    |                                   |                                      | 0,00          |                            | 0,00          |
| II                                                               | 31 grudnia 2014                                                                                         | 46 000 000,00        | 2 875 257,02        | 0,00            | 0,00                                | 0,00                               | -36 951 033,02                    | -979 930,25                          | 10 944 293,75 | 0,00                       | 10 944 293,75 |

| LP         | ŚRÓDROCZNE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW<br>PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 01.01.2014-31.12.2014 | 01.10.2014-<br>31.12.2014 | 01.01.2014-<br>31.12.2014 | 01.10.2013-<br>31.12.2013 | 01.01.2013-<br>31.12.2013 |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|            | I OKRES PORÓWNYWALNY 01.01.2013-31.12.2013 W TYS. PLN                                             |                           |                           |                           |                           |
| <b>A</b>   | <b>Działalność operacyjna</b>                                                                     |                           |                           |                           |                           |
| I          | Zysk / (strata) netto                                                                             | -147 624,63               | -979 930,25               | -24 513 962,17            | -25 576 920,11            |
| <b>II</b>  | <b>Korekty o pozycje:</b>                                                                         | <b>148 017,80</b>         | <b>974 578,44</b>         | <b>26 858 135,87</b>      | <b>25 258 477,69</b>      |
| 1          | Amortyzacja                                                                                       | 109 149,81                | 433 491,15                | 129 451,29                | 506 876,41                |
| 2          | (Zyski) / straty z tytułu różnic kursowych                                                        | 0,00                      |                           | 0,00                      |                           |
| 3          | Odsetki i udziały w zyskach                                                                       | 48 430,65                 | 184 198,49                | 361 481,20                | 251 312,76                |
| 4          | (Zysk) / strata z tytułu działalności inwestycyjnej                                               | 0,00                      |                           | -96 978,00                | 133 022,00                |
| 5          | Zmiana stanu rezerw                                                                               | 0,00                      |                           | 44 389,77                 | 44 389,77                 |
| 6          | Zmiana stanu zapasów                                                                              | 0,00                      |                           | 5 038,01                  | 5 038,01                  |
| 7          | Zmiana stanu należności                                                                           | 497 253,89                | 678 534,00                | 1 057 481,22              | 884 885,18                |
| 8          | Zmian stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek                                            | -499 159,25               | -317 436,45               | 2 108 128,38              | 279 971,93                |
| 9          | Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                                           | -6 807,69                 | -6 807,69                 | -119 223,25               | -112 947,16               |
| 10         | Inne korekty                                                                                      | -849,61                   | 2 598,94                  | 23 368 367,25             | 23 265 928,79             |
| <b>III</b> | <b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej razem</b>                                       | <b>393,17</b>             | <b>-5 351,81</b>          | <b>2 344 173,70</b>       | <b>-318 442,42</b>        |
| <b>B</b>   | <b>Działalność inwestycyjna</b>                                                                   |                           |                           |                           |                           |
| I          | Wpływy                                                                                            | 0,00                      | 0,00                      | -109 841,18               | 117 597,11                |
| II         | Wydatki                                                                                           | 0,00                      | 0,00                      | -72 770,72                | -168 105,86               |
| III        | Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej                                            | 0,00                      | 0,00                      | -182 611,90               | -50 508,75                |
| <b>C</b>   | <b>Działalność finansowa</b>                                                                      |                           |                           |                           |                           |
| I          | Wpływy                                                                                            | 0,00                      | 0,00                      | -2 236 177,88             | 169 926,13                |
| II         | Wydatki                                                                                           | 0,00                      | 0,00                      | 67 766,13                 | 0,00                      |
| III        | Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej                                               | 0,00                      | 0,00                      | -2 168 411,75             | 169 926,13                |
| <b>D</b>   | <b>Przepływy pieniężne netto razem</b>                                                            | <b>393,17</b>             | <b>-5 351,81</b>          | <b>-6 849,95</b>          | <b>-199 025,04</b>        |
| <b>E</b>   | <b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>                                                 | <b>393,17</b>             | <b>-5 351,81</b>          | <b>-6 849,95</b>          | <b>-199 025,04</b>        |
| <b>F</b>   | <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>                                                        | <b>661,55</b>             | <b>6 406,53</b>           | <b>13 256,48</b>          | <b>205 431,57</b>         |
| <b>G</b>   | <b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>                                                          | <b>1 054,72</b>           | <b>1 054,72</b>           | <b>6 406,53</b>           | <b>6 406,53</b>           |

|                       |                             |
|-----------------------|-----------------------------|
| Nazwa emitenta:       | <b>GENESIS ENERGY S.A.</b>  |
| Okres sprawozdawczy:  | <b>01.10.-30.12.2014 r.</b> |
| Waluta sprawozdawcza: | <b>tysiące PLN</b>          |
| Typ raportu:          | <b>skonsolidowany</b>       |

**Informacje dotyczące liczby zatrudnionych przez Emitenta wraz ze spółkami zależnymi w przeliczeniu na pełne etaty.**

Liczba osób zatrudnionych przez GK Genesis Energy S.A., w przeliczeniu na pełne etaty na dzień 30.12.2014 roku - 5 zatrudnionych.

**Czynniki i zdarzenia które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.**

Genesis Energy S.A. działa obecnie jako spółka holdingowa gdzie podstawowym aktywem jest 100 % udziałów w Kolgard-Oil sp. z o.o. Jak już informowaliśmy w raporcie za III kw cały czas istnieje zagrożenie dla kontynuacji działalności spółki. Istotnym problemem jest ograniczona skala działalności operacyjnej spółki zależnej, spowodowane jest to brakiem kapitału obrotowego oraz zadłużeniem spółki zależnej.

**Komentarz Zarządu Spółki do osiągniętych wyników finansowych.**

Osiągnięte wyniki finansowe tak jak już pisaliśmy wyżej są spowodowane istotnymi brakami w kapitale obrotowym oraz zadłużeniem majątku spółki. Mimo to zarząd podejmował działania mające na celu utrzymanie infrastruktury technicznej na takim poziomie aby przy niewielkich nakładach technicznych po pozyskaniu środków obrotowych w stosunkowo krótkim czasie rozwinąć działalność operacyjną w postaci mechanicznego przetwórstwa odpadów plastikowych oraz handlu paliwami płynnymi. Nasze główne aktywności w ostatnim okresie skierowane były na pozyskanie kapitału obrotowego poprzez znalezienie finansowania zewnętrznego. Cały czas podejmujemy działania mające na celu pozyskanie inwestora finansowego.

